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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen ved modtagelse af
forskellige tilsætningsstoffer f.eks. fosforsyre og eddikesyre
egnet til fødevarer, OK.
Virksomheden uddanner transportvirksomheden i
referenceprøvetagning, Ok.
Virksomheden har fremvist sprøgeskema til brug af leverandør
vurderinger og auditere leveringsvirkomheden, under normale
omstædnigheder, 1. gang om året. Virksomheden sikre at
leverandøren er underlangt 3. partscertificeringer herunder
ISO22000 standarden, hvorved de sikre leverandøren
overholder de gælende EU krav. Virksomheden revidere deres
spørgeskema til leverandør vurdering hvert 3. år.
Herunder sikre virksomheden at de modtager produktanalyser
fra 3. lande samt i form af COA fra leverandør virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr:
Virksomhedens rengøringsprocedurer for rengøring af
blandetank (tank 41), som bruges både til
fødevare-tilsætningsstoffer og andre ikke egnet til fødevare
tilsætningsstoffer, før og efter brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og
produktion. Virksomheden oplyser at de har en ekstern
konsulent, som besøger virksomheden 6 gange i løbet af året,
OK.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder:
Fosforsyre.
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Virksomheden har udarbejdet en generel produktspecifik risikoanalyse for alle produkter, OK.
Virksomheden oplyser de udtager stikprøver på importerede varer 1. gange årligt og foretager korrigerende
handlinger min. 2. gang om året eller efter behov, OK.
Mærkning og information: Virskomheden har fremvist sporbarhedsdokumentation for import i form af fatura og
fragt brev fra leverandør, modtaget den 29 august 2023, fra 3. lande for fosforsyre 75% i IBC indkøbs nr.
4500207905, ingen anmærkninger.
Virksomheden sikre sporbarhed på batch, dato og indkøbs nr., OK.
Virksomheden har et enkelt fødevare produkt som indeholder allegener. Mundtligt gennegået deres
producedure for viderelevering af denne information til kunder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel, OK.
Virksomheden har d.d. fået opdateret kontaktinformation registeret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden importere ikke restriktionsvarer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på importeret
fødevarekontaktmaterialer (FKM) fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: IBC.
Virksomheden er vejledt generelt om at FKM importeret fra 3. land skal have dokumentation på at denne
overholder 2023/2006 af 22. december 2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande
bestemt til kontakt med fødevarer.
Overensstemmelseserklæringer overholder både nr. 10/2011 af 14. januar 2011 om plastmaterialer og
-genstande bestemt til kontakt med fødevarer og 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande
bestemt til kontakt med fødevarer.
Overensstemmelseserklæringer på FKM fra 3. land og er dateret og underskrevet af leverandør.


